


FONDO  FIJO  N° 9 CHEQUE N° 3317535   RESOLUCION EXENTA  N° 697 del 01.10.2021 $ 0 $ 140.000 $ 140.000

SALDO MES ANTERIOR $ 0 $ 140.000

04.10.2021 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO SEPTIEMBRELILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 135.000

04.10.2021 BOLETA 67 REPARACION NEUMATICO INV. LAS BANDURRIAS SPA $ 4.500 $ 130.500

04.10.2021 BOLETA 10690 10 TIRANTES MARIA ROLACK $ 10.000 $ 120.500

04.10.2021 BOLETA 10691 10 TIRANTES MARIA ROLACK $ 10.000 $ 110.500

06.10.2021 BOLETA 17640017 2 CARTAS CERTIFICADAS CORREOS DE CHILE $ 2.500 $ 108.000

07.10.2021 BOLETA 17642759 2 CARTAS CERTIFICADAS CORREOS DE CHILE $ 2.500 $ 105.500

07.10.2021 FACT. 1055 8 CREDENCIALES PUBLICIDAD SILVIA MUÑOZ CADAN E.I.R.L. $ 50.000 $ 55.500

05.10.2021 BOLETO 1-1 PEAJE OSORNO SOC. C. DE LOS LAGOS S.A. $ 700 $ 54.800

05.10.2021 BOLETO 4-12 PEAJE OSORNO SOC. C. DE LOS LAGOS S.A. $ 700 $ 54.100

06.10.2021 BOLETA 2392 PEAJE QUEPE RUTA DE LA ARAUCANIA S.A. $ 2.700 $ 51.400

06.10.2021 BOLETO 2399 PEAJE QUEPE RUTA DE LA ARAUCANIA S.A. $ 2.700 $ 48.700

15.10.2021 BOLETA 17665111 2 CARTAS CERTIFICADAS CORREOS DE CHILE $ 2.500 $ 46.200

19.10.2021 BOLETA 17674152 3 CARTAS CERTIFICADAS CORREOS DE CHILE $ 3.750 $ 42.450

20.10.2021 BOLETA 1406070425 12 VASOS RENDIC HERMANOS S.A. $ 8.560 $ 33.890

22.10.2021 BOLETA 12505 SILICONA,ESPONJA,ADITIVO,GUANTES,ANTICONGELANTEREPUESTOS GERARDO BARRIENTOS REYES E.I.R.L. $ 20.000 $ 13.890

27.10.2021 BOLETA 17699425 3 CARTAS CERTIFICADAS CORREOS DE CHILE $ 5.000 $ 8.890

29.10.2021 BOLETA 38697 ARTÍCULOS ASEO VIVIANA JIMÉNEZ ROSAS $ 8.890 $ 0


